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Delårsrapport januari – 
mars 2026 
 

2026-01-01 – 2026-03-31 (första kvartalet) 

• Nettoomsättningen uppgick till 0 tkr (374) 

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -5 011 tkr (-6 068). 

• Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -3 000 tkr (-3 987). 

• Resultat efter skatt uppgick till 24 533 tkr (- 9 102). 

• Resultat per aktie uppgick till 0,10 kr (-0,04) 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 13 903 tkr (-365) 

Med ”SENS” avses Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ) med 
organisationsnummer 556530-5868. 

Siffror inom parentes avser samma period föregående år.  

 

 

 

 

  

 
Jan-mar  

2026 
    Jan-mar 

2025 
Helår 
2025 

Nettoomsättning (Mkr)   0,00 0,37 -2,55 

Justerad nettoomsättning (Mkr) 0,00 0,37 0 

EBITDA (Mkr) -3,00 -3,99 -8,99 

Justerad EBITDA (Mkr) -3,00 -3,99 -8,48 

Rörelseresultat (Mkr)   -5,01 -6,07 -17,31 

Justerat rörelseresultat (Mkr)   -5,01 -6,07 -16,80 

Resultat efter skatt (Mkr)   24,53 -9,10 -31,32 

Resultat per aktie (kr)  0,10 -0,04 -0,13 

Eget kapital (Mkr)   -20,7 -21,30 -45,20 

Eget kapital per aktie (kr) -0,09 -0,09 -0,19 

Totalt antal aktier 235 151 657 235 151 657 235 151 657 
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VD har ordet 
 

Det första kvartalet 2026 präglades av två händelser som på olika sätt har stärkt SENS 
position inför den fortsatta utvecklingen. Dels slutfördes försäljningen av det delägda BESS-
projektet i Pyhäsalmi, Finland, dels träffades överenskommelse med bolagets finansiella 
borgenärer om deras deltagande i den företrädesemission som genomfördes efter kvartalets 
utgång och som avsevärt förbättrat bolagets finansiella ställning. 

Försäljningen av Pyhäsalmi-projektet utgör en viktig milstolpe för SENS. Projektet har 
utvecklats under flera år och transaktionen visar att det finns ett intresse från professionella 
investerare för välutvecklade energilagringsprojekt på de marknader där vi är verksamma. 
Försäljningen bidrog positivt till periodens resultat och har samtidigt stärkt bolagets finansiella 
flexibilitet. 

Efter kvartalets utgång genomfördes den företrädesemission som kommunicerades tidigare 
under året. Emissionen tecknades till 102,8 procent och innebar att huvuddelen av bolagets 
finansiella skulder reglerades genom kvittning. Därmed har SENS fått en betydligt starkare 
kapitalstruktur och lägre framtida räntekostnader, vilket skapar bättre förutsättningar att 
fokusera på den operativa verksamheten och den fortsatta utvecklingen av projektportföljen. 

Marknaden för energilagring fortsätter samtidigt att utvecklas i snabb takt. Den pågående 
utbyggnaden av förnybar elproduktion, elektrifieringen av industri och transporter samt 
behovet av ökad flexibilitet i elsystemet driver ett växande behov av energilager. Samtidigt ser 
vi en tydlig mognad på marknaden där fokus i allt högre grad flyttas från kortsiktiga 
marknadsmöjligheter till långsiktigt värdeskapande, driftsäkerhet och projektkvalitet. 

För SENS innebär detta betydande möjligheter, men också att utvecklingen av större 
energiprojekt kräver tid. Värdeskapandet i vår verksamhet är nära kopplat till projektens 
mognadsgrad och framdrift genom ett antal viktiga utvecklingsfaser, där bland annat 
byggtillstånd, anslutningstillstånd och kommersiell utveckling är avgörande för projektens 
värde. Värdeskapandet sker successivt i takt med att projekten avancerar genom olika 
utvecklingsfaser, vilket innebär att framstegen inte alltid återspeglas jämnt mellan enskilda 
kvartal. 

Med en stärkt finansiell ställning och en projektportfölj som fortsatt utvecklas står vi bättre 
rustade att fokusera på det långsiktiga arbetet med att utveckla och förädla energiprojekt. Vårt 
fokus framåt är att fortsätta driva projekten mot nästa utvecklingsfas och skapa 
förutsättningar för framtida värdeskapande. 

 
Anders Björkenbo  
VD och koncernchef, SENS 
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Väsentliga händelser  
 

Den 19 januari meddelade SENS att bolaget fattat ett inriktningsbeslut om att genomföra en 
företrädesemission om ca 70,5 mkr, med säkrade tecknings- och garantiåtaganden om ca 69 
mkr.  

Den 19 januari meddelade SENS att bolaget tillsammans med sin finska partner Dovre 
Group Oyj har tecknat avtal om försäljning av det storskaliga batterilagringssystemet (BESS) 
i Pyhäsalmi, Finland. Affären kommer stängas under första kvartalet 2026, förutsatt 
fullgörande av vissa villkor.  

Den 16 februari meddelade SENS att bolagets styrelseledamot Håkan Dahlöf valt att avgå 
från styrelsen.  

Den 23 februari meddelade SENS att man beslutat att genomföra den tidigare nämnda 
företrädesemissionen om ca 70,5 msek. 

Den 23 februari konstaterade SENS att moderbolagets egna kapital uppgick till mindre än 
hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har emellertid inte funnit att det föreligger 
skäl att förmoda att det registrerade aktiekapitalet är mer än till hälften förbrukat baserat på de 
bindande avtal om kvittning av skulder till nya aktier och försäljning av tillgångar (BESS i 
Pyhäsalmi) som bolaget träffat.  

Den 5 mars meddelade SENS förändringar i styrelsens sammansättning, då Mathias Edstedt 
valt att lämna styrelsen. 

Den 10 mars meddelade SENS om slutförandet av försäljningen av det BESS-projektet i 
Pyhäsalmi i Finland.  
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Väsentliga händelser efter 
periodens utgång 
 

Den 9 april offentliggjorde SENS informationsdokument avseende företrädesemission. 

Den 23 april meddelade SENS att Stortorget Assets och Joel Westerström ingår frivillig lock 
up i samband med den pågående företrädesemissionen.  

Den 28 april offentliggjorde SENS ett preliminärt utfall av företrädesemissionen. 

Den 13 maj meddelade SENS det slutliga utfallet i företrädesemissionen. 
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SENS i korthet 
 

Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ), spelar en avgörande roll i 
övergången till en fossilfri och CO2-neutral energiförsörjning genom att utveckla projekt 
inom energisystem till attraktiva investeringsmöjligheter. Med fokus på innovativ 
utveckling av förnybara energikällor och storskalig energilagring bidrar SENS till ökad 
leveranssäkerhet och förbättrad kapitalanvändning inom elsystemet. Genom att integrera 
sol- och vindkraft med avancerade lagringstekniker tillhandahåller SENS flexibla och 
planerbara energilösningar för stora energikonsumenter, såsom kommuner och 
industriföretag. 

SENS har etablerat sig som en framträdande aktör inom energisektorn genom att 
fokusera på tre centrala affärsområden: underjordiskt pumpkraftverk (UPHS), 
batterilagring (BESS) och solkraft (PV). Inom dessa affärsområden är underjordiskt 
pumpkraftverk (UPHS) central för SENS, vilket är avgörande för att integrera 
energiproduktion med lagring. Batterilagring och solkraft fungerar som komplement till 
denna kärnteknik och bidrar till att både stärka och diversifiera bolagets energilösningar. 

Genom att utveckla dessa integrerade system bidrar SENS till ökad leveranssäkerhet och 
maximera funktionaliteten inom elnätet. Detta resulterar i att i att varje investerad krona 
går till att förstärka och förbättra elnätets robusthet. SENS skapar värde för sina kunder 
genom att erbjuda avancerade lösningar för frekvensreglering och nätstabilitet, vilket är 
avgörande för att möta de utmaningar som den växande elektrifieringen medför. SENS 
kompetens i hela värdekedjan, från projektering och design till finansiering och 
projektledning, stärker Bolagets förmåga att effektivt stödja sina kunder i deras strävan att 
minska miljöpåverkan och öka lönsamheten. 
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SENS tre affärsområden 
  

Underjordiska pumpkraftverk 
 
SENS har utvecklat en avancerad metod för 
energilagring genom att utnyttja gamla gruvor. Vi 
placerar vattenreservoarer på olika nivåer för att 
lagra energi genom att pumpa upp vatten under 
perioder av låg förbrukning och använda det för att 
generera el när efterfrågan är hög. Denna metod, 
känd som UPHS, effektiviserar energilagring och 
garanterar en stabil energiförsörjning som kan 
reglera elnätet. Den lagrade energin kan dessutom 
återföras under 7-8 timmar utan avbrott, vilket gör 
systemet särskilt effektivt och anpassningsbart till 
olika geografiska förhållanden. 

 

 

 
Batterilagring 
 
SENS utvecklar storskaliga batteriparker som är 
avgörande för den gröna omställningen av 
energisystemet. Dessa anläggningar är kritiska för att 
minska beroendet av fossila bränslen och möjliggöra 
en övergång till förnybara energikällor. Genom att 
effektivt lagra överskott av förnybar energi när 
produktionen är som högst och leverera energi till 
elnätet när efterfrågan ökar, bidrar våra batteriparker 
till en mer jämn, robust och planerbar elförsörjning. 

Solkraft 
 
SENS projekterar och utvecklar storskalig solkraft 
för framtidens elsystem, fristående såväl som i 
kombination med energilagring. SENS arbetar i hela 
värdekedjan från projektering och beräkningar, till 
finansiering och projektledning. Vår expertis finns 
främst inom etablering av parker och industriella 
hustak, där vi hjälper våra kunder att minska sina 
klimatavtryck genom att använda sig av egen, 
hållbar energiproduktion. Vi utvecklar även 
fristående parker som arbetar direkt mot 
elmarknaden. 
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Finansiell översikt  
 

Försäljning och resultat 

Januari-mars 2026 

• Nettoomsättningen uppgick till 0 tkr (374). 
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -5 011 tkr (-6 068). 
• Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -3 000 tkr (-3 987). 
• Resultat efter skatt uppgick till 24 533 tkr (- 9 102). 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 13 903 tkr (-365). 

Resultatet efter skatt uppgick till 24 533 tkr (-9 102). Resultatförbättringen jämfört med 
föregående år förklaras huvudsakligen av den under kvartalet genomförda försäljningen av 
Bolagets 55-procentiga ägarandel i BESS-projektet i Pyhäsalmi, Finland. Transaktionen 
bidrog med 31 089 tkr i resultat från andelar i koncernföretag. 

Likviditet och finansiering 
Den 31 mars 2026 uppgick SENS banktillgodohavanden till 14,0 mkr (0,5).  

Koncernen hade per den 31 mars 2026 långfristiga räntebärande skulder om -26,0 mkr (-28,2)  

Efter periodens utgång genomfördes den företrädesemission som beslutades under första 
kvartalet. Företrädesemissionen tecknades till 102,8 procent och tillförde Bolaget cirka 70,5 
MSEK före emissionskostnader. Av emissionslikviden reglerades cirka 67,1 MSEK genom 
kvittning av utestående konvertibellån och andra finansiella skulder, vilket väsentligt stärker 
Bolagets finansiella ställning och reducerar framtida räntekostnader. 

Som en följd av emissionen har koncernens skuldsättning minskat väsentligt jämfört med den 
finansiella ställning som redovisas per balansdagen den 31 mars 2026. 

Investeringar 

SENS investeringar under första kvartalet uppgick till 0 tkr (0). 

Avskrivningar 
Periodens resultat har under perioden januari till och med mars 2026 belastats med 2 005 tkr 
(2 081) i av- och nedskrivningar. 

Tillgångar och Eget kapital 
Per den 31 mars 2026 uppgick koncernens totala tillgångar till 89 470 tkr (71 875).  

Koncernens egna kapital uppgick till -20 685 tkr (-21 303). Moderbolagets egna kapital för 
samma period uppgick till 20 588 tkr (19 529). Genom den företrädesemission som 
genomfördes efter periodens utgång har Bolagets kapitalstruktur stärkts väsentligt genom 
reglering av huvuddelen av de finansiella skulderna. 

Anställda 
Per 31 mars 2026 hade koncernen fyra (4) anställda, varav 3 män och 1 kvinnor. 



  
Delårsrapport Q1 2026 | 8 

 
 

Teckningsoptionsprogram 
På årsstämman 2023 beslutades det om att erbjuda anställda att förvärva teckningsoptioner, 
totalt 30 000 000 teckningsoptioner, varav maximalt 10 000 000 optioner per person. 
Teckningsperioden för optionerna är 1 oktober till 1 november 2026. 

Samtliga teckningsoptioner har förvärvats till marknadspris. 

Konvertibla förlagslån 
Den 25 september 2023 meddelade SENS att bolaget har säkerställt finansiering genom 
konvertibelt lån om 21 MSEK. Löptiden för det konvertibla lånet var fram till och med den 30 
september med månatlig förlängning om det inte blivit återbetalat eller konverterat vid 
månadens utgång, med en konverteringskurs om 12 öre/aktie. Per 31 mars 2026 hade 
konvertibellånet inte återbetalats och inte konverterats till aktier. Efter periodens utgång 
reglerades konvertibellånet genom kvittning inom ramen för den genomförda 
företrädesemissionen. 

Aktien 
SENS aktiekapital är per periodens utgång fördelat på 235 151 657 aktier med ett kvotvärde 
om 0,099 kr per aktie. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och 
vinst i bolaget. 

Aktien handlas på Nordic Growth Market NGM SME sedan den 23 augusti 2016 under 
kortnamnet SENS och med ISIN-kod SE0011643980.  

Ägarstruktur 
Per den 31 mars 2026 hade Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB två ägare som 
innehade aktier motsvarande fem procent eller mer av röste- och kapitalandelen i bolaget.  

Aktieägare Antal aktier Kapital (%) 

Stortorget Assets AB 57 564 289 24,5 
Patrik Korp 17 500 000 7,4 
Rickard Persson 10 033 979 4,3 
Jinfo AB 6 854 808 2,9 
Tomlar AB 4 000 000 1,7 
Alf Jensen 4 000 000 1,7 
Europé Pharmapartners AB 3 500 000 1,5 
Avanza Pension AB 2 587 041 1,1 
Blue Marlin AB 2 455 133 1,0 
Tomas Larsson 2 298 554 1,0 
Övriga 2 668 ägare 124 357 853 52,9 
Summa 235 151 657 100,0 

 
Per den 31 mars 2026 hade Sustainable Energy Solutions 2 678 aktieägare.  

Källa: Euroclear. 

Organisationen 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (556530-5868) är koncernmoderbolaget i 
en koncern som totalt omfattar Pumped Hydro Storage Sweden AB (559117-2332), SENS 
Värmlandsbergsgruvan AB (559055-8499), SENS Batteri 2 AB (559438-0833), Suomen 
Energiavarasto Oy (3002557-5) samt Pyhäsalmen Infra Oy (32263611-4). 
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Närståendetransaktioner 
SENS har definierat närstående till Bolaget som styrelseledamöter, företagsledning och ägare 
med betydande innehav, vilket betyder att de har minst 20% av rösterna. 

Under senaste kvartalet har det inte gjorts några närståendetransaktioner. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
SENS verksamhet är förenad med risker relaterade till bland annat projektutveckling, 
finansiering, marknadsutveckling och regulatoriska förutsättningar. Dessa risker kan påverka 
Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. För en utförlig beskrivning av Bolagets 
risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2025, offentliggjord i april 
2026.  

Revision 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Framtidsutsikter  
SENS har under de senaste två åren fokuserat på att transformera verksamheten och 
integrera förvärvet av Pumped Hydro Storage Sweden AB. Verksamheten har gått från att 
vara utförare av entreprenadprojekt och konsultverksamhet till att bli internationell 
projektutvecklare av storskaliga infrastrukturprojekt. SENS befinner sig fortfarande i 
transformationsfas samtidigt som bolaget fokuserar mycket av sina resurser på befintliga och 
nya energilagringsprojekt. Givet dess storlek medför dessa projekt längre ledtider jämfört 
med tidigare entreprenadprojekt innan det går att färdigställa och realisera projekten. SENS 
fokus framgent kommer fortsätta vara att driva projekten framåt och fortsätta bygga upp 
portföljen av attraktiva energiprojekt som inom sinom tid kommer inbringa god marginal och 
intjäning till bolaget. 

Redovisningsprinciper 
Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet 
respektive nominellt värde om ej annat framgår. 

Kommande rapporttillfällen 
SENS lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

• Halvårsrapport 2026 – 2026-09-02 
• Delårsrapport 3 2026 – 2026-11-19 

 
För ytterligare information kontakta 
Anders Björkenbo 

Verkställande direktör 

Anders.bjorkenbo@sens.se  

tel: 073 – 500 0063 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
Koncernen står inför. Stockholm 15 juni 2026. 

Styrelsen 
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Finansiella tabeller  
 

Resultaträkning – koncernen  

  Jan-mar Jan-mar Helår 

  2026 2025 2025 

Intäkter      

Nettoomsättning 0 374 -2 553 

Övrig rörelseintäkt 13 86 86 

Sa Intäkter 13 460 -2 467 

Rörelsekostnader    

Råvaror o förnödenheter, externa -23 91 
 

5 001 

Övriga externa kostnader -2 050 -1 800 
 

-4 966 

Personalkostnader -940 -2 560 
 

-6 168 

Övriga rörelsekostnader -6 -177 
 

-387 

EBITDA -3 006 -3 987 -8 987 

Av-/nedskrivningar  -2 005 -2 081 -8 320 

Rörelseresultat -5 011 -6 068 -17 307 

Resultat från finansiella poster    

Resultat från andelar i koncernföretag 31 089 0 -510 

Ränteintäkter o likn resultatposter 1 21 28 

Räntekostn o likn resultatposter -1 545 -3 055 -13 531 

Resultat efter finansiella poster 24 533 -9 102 -31 320 

Bokslutsdispositioner    

Resultat före skatt 24 533 -9 102 -31 320 

Skatt på årets resultat  0 0 0 

Periodens resultat 24 533 -9 102 -31 320 

Justerad Nettoomsättning   0 374 0 

Justerad EBITDA  -3 006 -3 987 -8 477 

Justerat Rörelseresultat  -5 011 -6 068 -16 797 
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Balansräkning – koncernen, tillgångar  

 

  Q1 Q1 Helår 
  2026 2025 2025 

Tillgångar       

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar       
Balanserade utgifter för utvecklingskostnader 3 123 4 083 3 363 
Koncessioner, patent, licenser o liknande 0 127 0 
Goodwill 33 998 41 184 35 791 
Summa immateriella tillgångar 37 121 45 394 39 154 
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 0 0 0 
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i intressebolag 406 833 406 
Summa finansiella anläggningstillgångar 406 832 406 
Summa Anläggningstillgångar 37 527 46 226 39 560 
Omsättningstillgångar    
Varulager 34 884 20 268 40 735 
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 843 2 049 843 
Övriga fordringar 953 296 669 
Kortfristig fordran på intresseföretag 0 263 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 290 2 263 1 050 
Summa kortfristiga fordringar 3 086 4 871 2 562 
Kassa och bank 13 973 511 71 
Summa Omsättningstillgångar 51 943 25 649 43 368 
Summa Tillgångar 89 470 71 875 82 928 
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Balansräkning – skulder och eget kapital, koncernen 

 

  Q1 Q1 Helår 
  2026 2025 2025 
Eget kapital och skulder       
Eget kapital       
Aktiekapital 23 427 23 427 23 427 
Annat eget kapital -68 645 -35 628 -36 845 
Periodens resultat 24 533 -9 102 -31 800 
Summa Eget kapital -20 685 -21 303 -45 218 
Avsättningar 155 271 180 
Summa Obeskattade reserver och avsättningar 155 271 180 
Långfristiga skulder    
Övriga finansiella skulder 20 971 20 971 20 971 
Övriga skulder 5 061 7 194 11 465 
Summa Långfristiga skulder 26 032 28 165 32 436 
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 12 471 11 909 16 457 
Skatteskulder 0 23 31 
Övriga kortfristiga skulder 7 688 10 488 15 019 
Övriga finansiella skulder 0 550 0 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 63 809 41 772 64 023 
Summa Kortfristiga skulder   83 968     64 743     95 530 
Summa Eget kapital och skulder 89 470 71 875 82 928 
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Kassaflödesanalys – koncernen  

 

  Jan-mar Jan-mar Helår 
  2026 2025 2025 

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultat -5 011 -6 068 -8 987 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2 005 1 964 -510 

Resultat från andelar i koncernföretag 31 089 0 0 

Erhållen ränta 1 21 28 

Erlagd ränta -1 545 -3 055 -13 532 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  26 539 -7 139 -23 001 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    

Ökning (-)/minskning (+) av varulager 7 112 -4 472 -24 939 

Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar 1 440 5 620 7 231 

Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder -18 863 5 626 39 333 

Kassaflöde efter förändringar i rörelsekapital 16 226 -365 -1 376 

     

Investeringsverksamheten    

Förändringar i immateriella tillgångar 0 0 0 

Förändringar i övriga anläggningstillgångar 0 0 426 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten 16 226 -365 -950 

     

Finansieringsverksamheten    

Förändring av finansiella skulder & avsättningar -6 404 0 4 271 
Nyemission efter emissionskostnader, fusion & 
aktieägartillskott 4 081 0 -2 516 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 323 0 -1 755 

     

Kassaflöde 13 901 -365 805 

Likvida medel vid periodens början 71 876 876 

Likvida medel vid periodens slut 13 972 511 71 

    

Summa disponibla likvida medel 13 972 511 71 
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Förändring eget kapital – koncernen  

 

Koncern Aktiekapital 
Annat eget 

kapital 
Periodens 

resultat 
Summa 

Eget kapital 

Ingående balans 2026-01-01 23 427 -36 845 -31 800 -45 218 

Omföring av periodens resultat  -31 800 31 800 0 

Periodens resultat   24 533 24 533 

Utgående balans 2026-03-31 23 427 -68 645 24 533 -20 685 

          

Koncern Aktiekapital 
Annat eget 

kapital 
Periodens 

resultat 
Summa 

Eget kapital 

Ingående balans 2025-01-01 23 427 -17 018 -18 610 -12 201 

Omföring av periodens resultat  -18 610 18 610 0 

Periodens resultat   -9 102 -9 102 

Utgående balans 2025-03-31 23 427 -35 628 -9 102 -21 303 

     
  



  
Delårsrapport Q1 2026 | 16 

 
 

Resultaträkning – moderbolaget  

 
  Jan-mar Jan-mar Helår 
  2026 2025 2025 
Intäkter       
Nettoomsättning 0 1 668 5 622 
Övrig rörelseintäkt 33 86 -206 
Sa Intäkter 33 1 754  5 416 
Rörelsekostnader    
Råvaror o förnödenheter, externa -3 -223 -391 
Övriga externa kostnader -1 867 -1 611 -2 825 
Personalkostnader -940 -2 560 -6 167 
Övriga rörelsekostnader -6 -37 -65 
EBITDA -2 783 -2 675 -4 033 
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar 0 -76 -203 
Rörelseresultat -2 783 -2 751 -4 236 
Resultat från finansiella poster    
Resultat från andelar i koncernföretag 31 089 0 -510 
Ränteintäkter o likn resultatposter, externa 0 13 870 
Räntekostn o likn resultatposter, externa -1 538 -3 036 -13 527 
Resultat efter finansiella poster 26 768 5 774 -17 403 
Bokslutsdispositioner    
Resultat före skatt 26 768 -5 774 -17 403 
Periodens resultat 26 768 -5 774 -17 403 
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Balansräkning, tillgångar – moderbolaget 

 

 Q1 Q1 Helår 
  2026 2025 2025 
Tillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar  
Koncessioner, patent och licenser  0  127  0 
Summa Immateriella anläggningstillgångar  0  127  0 
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 0 0 0 
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 76 960 76 878 76 960 
Andelar i intressebolag 381 833 381 
Summa finansiella anläggningstillgångar 77 341 77 711 77 341 
Summa Anläggningstillgångar 77 341 77 838 77 341 
Omsättningstillgångar    
Varulager    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 52 570 52 
Övriga fordringar 420 115 41 
Kortfristig fordran på koncernföretag 16 901 13 106 19 567 
Kortfristig fordran på intresseföretag 791 263 791 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 668 777 324 
Summa kortfristiga fordringar 18 832 14 832 20 775 
Kassa och bank 13 918 400 31 
Summa Omsättningstillgångar 32 749 15 232 20 806 
Summa Tillgångar 110 090 93 070 98 147 
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Balansräkning, skulder och eget kapital – moderbolaget   

 

  Q1 Q1 Helår 
  2025 2025 2025 
Eget kapital och skulder       
Eget kapital       
Aktiekapital 23 427 23 427 23 427 
Reservfond 93 93 93 
Överkursfond 236 454 236 454 236 454 
Annat eget kapital -253 795 -234 672 -236 392 
Periodens resultat 26 767 -5 774 -17 403 
Summa Eget kapital 32 946 19 529 6 179 
Avsättningar 155 270 179 
Summa obeskattade reserver och avsättningar  155 270 179 
    
Långfristiga skulder    
Övriga finansiella skulder 20 971 20 971 20 971 
Övriga skulder 5 061 7 194 11 465 
Summa Långfristiga skulder 26 032 28 165 32 436 
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 6 621 4 482 9 102 
Skatteskulder 0 31 884 
Övriga kortfristiga skulder 3 700 6 274 5 590 
Kortfristig skuld till koncernföretag 5 215 7 020 4 995 
Kortfristig skuld till intresseföretag 26 73 523 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 35 394 27 226 38 258 
Summa Kortfristiga skulder 50 956 45 106 59 352 
Summa Eget kapital och skulder 110 090 93 070 98 147 
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Kassaflödesanalys moderbolaget 

 

  Jan-mar Jan-mar Helår  
  2025 2025 2025  
Den löpande verksamheten        
Rörelseresultat -2 783 -2 751  -4 033  
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  -41 -510  
Resultat från andelar i koncernföretag 31 089 - -  
Erhållen ränta 0 13 870  
Erlagd ränta -1 538 -3 036 -13 527  
Kassaflöde från den löpande verksamheten 26 767 -5 815 -17 200  
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar 891 477 -2 951  
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder 7 368 4 182 17 161  
Kassaflöde efter förändring av rörelsekapital 20 291 -1 156 -2 990  
      
Investeringsverksamheten     
Förändringar i immateriella tillgångar  0 0 0  
Förändringar i materiella tillgångar 0 0 0  
Förändringar i övriga anläggningstillgångar 0 1 457 370  
Kassaflöde efter investeringsverksamheten 0 301 -2 620  
      
Finansieringsverksamheten     
Förändring av finansiella skulder & avsättningar -6 404 0 4 271  
Erhållna aktieägartillskott 0 0 -1 720  
Resultat från andel i koncernbolag 0 0 0  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 13 887 0 2 551  
      
Kassaflöde 13 887 301 -68  
Likvida medel vid periodens början 31 99 99  
Likvida medel vid periodens slut 13 918 400 31   
 
Summa disponibla likvida medel 13 918 400 31  
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Förändring eget kapital – moderbolaget  

 

Moderföretaget Aktiekapital Reservfond 
Överkurs-

fond 
Balanserad 

vinst 
Periodens 

resultat 
Summa 

Eget kapital 

Ingående balans 2026-01-01 23 427 93 236 454 -236 392 -17 403 6 179 

Omföring av periodens resultat    -17 403 17 403  

Periodens resultat     26 767 26 767 

Utgående balans 2026-03-31 23 427 93 236 454 -253 795 26 767 32 946 
              

Moderföretaget Aktiekapital Reservfond Överkurs-
fond 

Balanserad 
vinst 

Periodens 
resultat 

Summa 
Eget kapital 

Ingående balans 2025-01-01 23 427 93 236 454 -230 594 -4 077 25 303 

Omföring av periodens resultat    -4 077 4 077  

Periodens resultat     -5 774 -5 774 

Utgående balans 2025-03-31 23 427 93 236 454 -234 672 -5 774 19 529 
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Nyckeltal och definitioner  

 

  Q1  Q1  Helår  

  2026 2025 2025 

Lönsamhet och räntabilitet      

Omsättningstillväxt (%) neg. neg. Neg. 

Rörelsemarginal (%) neg. neg. neg. 

Vinstmarginal (%) neg. neg. neg.  

     

Kapitalstruktur    

Eget kapital -20 685 -19 529 -45 218 

Balansomslutning 89 470 71 875 82 928 

Sysselsatt kapital 5 347 6 861 -12 782 

Räntebärande nettoskuld 26 032 28 165 32 365 

Soliditet (%) neg. neg. neg. 

Skuldsättningsgrad (%) neg. neg. neg. 

     

Kassaflöde och likviditet    

Kassaflöde före investeringar (tkr) 16 226 -365 -4 978 

Kassaflöde efter investeringar (tkr) 16 226 -365 -4 562 

Likvida medel (tkr) 13 972 511 71 

     

MEDARBETARE    

Medelantalet anställda 4 5 3 

     

DATA PER AKTIE    

Antal aktier 235 151 657 235 151 657 235 151 657 

Resultat per aktie 0,10 -0,04 -0,05 

Eget kapital per aktie (kr) -0,09 -0,09 -0,19 
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LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET 
   

Omsättningstillväxt (%) Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter 

Rörelsemarginal (%) 
 

Rörelseresultat i procent av omsättningen 

Vinstmarginal (%) 
 

Periodens resultat i procent av omsättningen 

 

Räntabilitet på eget kapital (%) Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 

 

KAPITALSTRUKTUR 
   

Eget kapital (tkr) 
 

Eget kapital vid periodens slut 
 

Balansomslutning (tkr) Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital 

Sysselsatt kapital (tkr) 
Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent 
skatt 

Räntebärande nettoskuld (tkr) 
Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar 
inklusive likvida medel 

Kapitalomsättningshastighet (ggr) Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning 

Soliditet (%) 
 

Eget kapital i procent av balansomslutningen 

Skuldsättningsgrad (%) Räntebärande skulder dividerat med eget kapital 

Räntetäckningsgrad  
 

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med 
finansiella kostnader 

 

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 
   

Likvida medel (tkr) Banktillgodohavanden och kassa 

Kassaflöde före investeringar (tkr) 
Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde 
minus förändring av rörelsekapital 

Kassaflöde efter investeringar (tkr) 
Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet 
minus förändring av rörelsekapital och investeringar 

 

MEDARBETARE 
    

Medelantalet anställda Medelantalet anställda under perioden 

Omsättning per anställd Omsättning dividerat med medelantalet anställda 

   

DATA PER AKTIE 
     

Antal aktier 
 

Antalet utestående aktier vid periodens slut 

Resultat per aktie (kr) Periodens resultat dividerat med antal aktier 

Eget kapital per aktie (kr) Eget kapital dividerat med antal aktier 
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